
Zarządzenie Nr 162/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 19.11.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XXXI/190/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 

19.11.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — Wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 2 

Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

768   Różne rozliczenia 10 544 561,51 375 883,00 10 920 444,51 

 
75802 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 375 883,00 375 883,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 375 883,00 375 883,00 

  Własne 0,00 375 883,00 376 883,00 

801   Oświata i wychowanie 188 400,77 150 000,00 338 400,77 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  Własne 0,00 150 000,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 182 941,47 -34,12 182 907,35 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 398,12 -34,12 364,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

398,12 -34,12 364,00 

  Zlecone 398,12 -34,12 364,00 

855   Rodzina 5 813 233,03 496 600,00 6 309 833,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

  Zlecone 4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 775 388,00 60 000,00 1 835 388,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 775 388,00 60 000,00 1 835 388,00 

  Zlecone 1 775 388,00 60 000,00 1 835 388,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 249,03 100,00 349,03 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

249,03 100,00 349,03 

  Zlecone 249,03 100,00 349,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 000,00 -16 000,00 671 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 -16 000,00 0,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

  Własne 16 000,00 -16 000,00 0,00 

 

Razem: 23 732 770,96 1 006 448,88 24 739 219,84  

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia Strona 1 z 2 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 995 486,18 0,00 995 486,18 

 01095  Pozostała działalność 636 286,18 0,00 636 286,18 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,09 -24,99 87,10 

  Zlecone 112,09 -24,99 87,10 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,73 24,99 3 405,72 

  Zlecone 3 380,73 24,99 3 405,72 

600   Transport i łączność 1 489 634,00 15 468,00 1 505 102,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 425 900,00 15 468,00 441 368,00 

 4270 Zakup usług remontowych 161 200,00 15 468,00 176 668,00 

  Własne 161 200,00 15 468,00 176 668,00 

760   Administracja publiczna 2 370 661,00 2 000,00 2 372 661,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 978 172,00 2 000,00 1 980 172,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

  Własne 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130 800,00 0,00 130 800,00 

 4260 Zakup energii 800,00 500,00 1 300,00 

  Własne 800,00 500,00 1 300,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 200,00 900,00 

  Własne 700,00 200,00 900,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 600,00 -700,00 900,00 

  Własne 1 600,00 -700,00 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 155 000,00 4 000,00 1 159 000,00 

 90005  Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 16 125,00 -16 000,00 125,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 -4 100,00 0,00 

  Własne 4 100,00 -4 100,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -700,00 0,00 

  Własne 700,00 -700,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  Własne 9 000,00 -9 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -2 200,00 0,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

 

   Własne 2 200,00 -2 200,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00 20 000,00 380 000,00 

 4260 Zakup energii 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

  Własne 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 784 895,00 12 500,00 1 797 395,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 512 488,00 12 500,00 1 524 988,00 

 4270 Zakup usług remontowych 110 200,00 12 500,00 122 700,00 

  Własne 110 200,00 12 500,00 122 700,00 

 

Razem: 11 057 793,69 33 968,00 11 091 761,69 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia Strona 1 z 2 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 842 421,47 135,88 842 557,35 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 398,12 135,88 10 534,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 390,16 136,56 10 526,72 

  Własne 10 000,00 170,00 10 170,00 

  Zlecone 390,16 -33,44 356,72 

 4300 Zakup usług pozostałych 7,96 -0,68 7,28 

  Zlecone 7,96 -0,68 7,28 

855   Rodzina 5 907 816,03 496 430,00 6 404 246,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 970 659,00 432 790,00 4 403 449,00 

  Zlecone 3 970 659,00 432 790,00 4 403 449,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 958,00 2 232,00 26 190,00 

  Zlecone 23 958,00 2 232,00 26 190,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00 400,00 5 050,00 

  Zlecone 4 650,00 400,00 5 050,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 54,00 690,00 

  Zlecone 636,00 54,00 690,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 103,00 1 409,00 2 512,00 

  Zlecone 1 103,00 1 409,00 2 512,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 443,00 -37,00 406,00 

  Zlecone 443,00 -37,00 406,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 348,00 -348,00 0,00 

  Zlecone 348,00 -348,00 0,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 829 228,00 59 830,00 1 889 058,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 609 127,00 56 870,00 1 665 997,00 

  Zlecone 1 609 127,00 56 870,00 1 665 997,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 129,00 3 056,00 68 185,00 

  Zlecone 36 591,00 3 056,00 39 647,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 086,00 -97,00 5 989,00 

  Zlecone 3 514,00 -97,00 3 417,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 770,00 530,00 129 300,00 

  Zlecone 123 191,00 530,00 123 721,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00 73,00 1 818,00 

  Zlecone 982,00 73,00 1 055,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -170,00 330,00 

  Własne 500,00 -170,00 330,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 754,00 -432,00 322,00 

  Zlecone 432,00 -432,00 0,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 249,03 100,00 349,03 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206,80 83,00 289,80 

  Zlecone 206,80 83,00 289,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,10 14,90 52,00 

  Zlecone 37,10 14,90 52,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,13 2,10 7,23 

  Zlecone 5,13 2,10 7,23 

 

Razem: 6 809 110,50 496 565,88 7 305 676,38 



BeSTia Strona 1 z 1 

 
 
Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 962 071,64 42 800,00 2 004 871,64 

 80101  Szkoły podstawowe 1 635 230,00 42 800,00 1 678 030,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 708,00 2 800,00 1 106 508,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Razem: 1 987 276,64 42 800,00 2 030 076,64  

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

 
 
Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 268 868,46 70 000,00 2 338 868,46 

 80101  Szkoły podstawowe 1 870 350,00 70 000,00 1 940 350,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

Razem: 2 293 953,46 70 000,00 2 363 953,46 



BeSTia Strona 1 z 1 

 
 
Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 943 343,67 85 000,00 2 028 343,67 

 80101  Szkoły podstawowe 1 611 851,00 85 000,00 1 696 851,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 049,00 15 000,00 1 030 049,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 543,00 10 000,00 90 543,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

Razem: 1 968 428,67 85 000,00 2 053 428,67 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 162/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 19.11.2021 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 515,12 -34,12 5 481,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 398,12 -34,12 364,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

398,12 -34,12 364,00 

855   Rodzina 5 813 233,03 496 600,00 6 309 833,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 775 388,00 60 000,00 1 835 388,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 775 388,00 60 000,00 1 835 388,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 249,03 100,00 349,03 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

249,03 100,00 
349,03 

 
Razem: 6 561 386,10 496 565,88 7 057 951,98 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 
 

Strona 1 z 1 

 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

 

Strona 1 z 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 634 286,18 0,00 634 286,18 

 01095  Pozostała działalność 634 286,18 0,00 634 286,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,09 -24,99 87,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,73 24,99 3 405,72 

852   Pomoc społeczna  5 515,12 -34,12 5 481,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 398,12 -34,12 364,00 

  3110 Świadczenia społeczne 390,16 -33,44 356,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 7,96 -0,68 7,28 

855   Rodzina 5 813 233,03 496 600,00 6 309 833,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 004 699,00 436 500,00 4 441 199,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 970 659,00 432 790,00 4 403 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 958,00 2 232,00 26 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00 400,00 5 050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 54,00 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 103,00 1 409,00 2 512,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 443,00 -37,00 406,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 348,00 -348,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 775 388,00 60 000,00 1 835 388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 609 127,00 56 870,00 1 665 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 591,00 3 056,00 39 647,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 514,00 -97,00 3 417,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 191,00 530,00 123 721,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 982,00 73,00 1 055,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 432,00 -432,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 249,03 10000 349,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206,80 83,00 289,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,10 14,90 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,13 2,10 7,23 



 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 2 z 2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 6 561 386,10 496 565,88 7 057 951,98 


